
2022年 4月吉日 

お取引先各位 

 株式会社ミダック 

株式会社三晃   

 
 

年度末搬入調整に関するお礼と新許可証について 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

このたびは弊社グループの組織体制変更に際し、年度末の廃棄物搬入の調整や日程変更など、

多大なご協力を賜り誠にありがとうございました。皆様のご支援により無事、産業廃棄物及び

特別管理産業廃棄物の収集運搬業及び処分業の許可を取得することができましたことをご報告

申し上げます。 

 

新許可証は弊社ホームページにて公開しております。ご不明点ございましたら営業担当まで

ご連絡ください。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、引き続き宜しくお願い致します。 

 

尚、一般廃棄物収集運搬業の許可は株式会社ミダックライナー名義で 5 月取得を予定してお

ります。 

敬具 

 

≪ご確認方法≫ 

 

弊社ホームページ（https://www.midac.jp）へアクセス 

▼ 

トップ画面 右上の「MENU」ボタンをクリック 

▼ 

左から 2番目の「事業案内」の「許可情報」をクリック 

▼ 

ページ中段にある「産業廃棄物 許可一覧」にある会社名をクリック 

▼ 

リンク先（産廃情報ネット）のページ中段 

「■許可取得状況」にて許可証をご確認いただけます 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

㈱ミダック 営業管理 G 

TEL：053-471-9361 


